Dosen.
Matakuliah
SKS

Kelas

: Diah Wijayanti

:(0119) AUDIT SISTEM INFORMASI

14

:19.6B.04

Jumlah Mahasiswa : 21

Pertemuan

01

02

Ruangan Tanggal

enl-e2 13 Maret
2024

enl-e2 20 Maret
2024

Bahan Kajian

Pengertian Audit Sistem Informasi -
Tujuan Audit Sistem Informasi -
Keuntungan Audit Sistem Infomasi -
Jenis-Jenis Audit IT - Prinsip-Prinsip
Audit

Jenis Pendekatan Audit SI - Kelompok
Pendekatan Audit SI - Metode Audit
SI - Pengertian Audit Resiko - Jenis-
Jenis Resiko

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 1 audit sistem informasi kelas 19 6B.04
perkuliahan berjalan dengan lancar materi dijelaskan
secara daring ,tugas menggunakan aplikasi mybest
materi yang dijelaskan telah sesuai dengan silabus rps
matakuliah tugas yang diberikan telah sesuai dengan
rtm matakuliah

pertemuan 2 audit sistem informasi kelas 19 6B.04
perkuliahan berjalan dengan lancar materi dijelaskan
secara daring ,tugas menggunakan aplikasi mybest
materi yang dijelaskan telah sesuai dengan silabus rps
matakuliah tugas yang diberikan telah sesuai dengan
rtm matakuliah

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
18:50-21:30
Masuk:
18:54:13
Keluar:
21:15:56

Tepat Waktu
Jadwal:
18:50-21:30
Masuk:
18:51:22
Keluar:
21:15:04



Pertemuan

03

04

05

Ruangan

enl-e2

enl-e2

enl-e2

Tanggal

27 Maret
2024

3 April 2024

24 April 2024

Bahan Kajian

Sistem Pengendalian Internal -
Sistem Pengendalian Umum - Jenis-
Jenis Pengendalian - Perencanaan
Sistem - Interaksi Manusia dan
Komputer

DBMS Database Management Sistem
- DRS Data Repository System - DA
Data Administration - DBA Database
Administrator

Definisi Tata Kelola Tl - Manfaat Tata
Kelola Tl - Model Tata Kelola Tl dan
pengantar cobit

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 3 audit sistem informasi kelas 19 6B.04
perkuliahan berjalan dengan lancar materi dijelaskan
secara daring ,tugas menggunakan aplikasi mybest
materi yang dijelaskan telah sesuai dengan silabus rps
matakuliah tugas yang diberikan telah sesuai dengan
rtm matakuliah

pertemuan 4 audit sistem informasi kelas 19 6B.04
perkuliahan berjalan dengan lancar materi dijelaskan
secara daring ,tugas menggunakan aplikasi mybest
materi yang dijelaskan telah sesuai dengan silabus rps
matakuliah tugas yang diberikan telah sesuai dengan
rtm matakuliah

pertemuan 5 audit sistem informasi kelas 19 6B.04
perkuliahan berjalan dengan lancar materi dijelaskan
secara daring ,tugas menggunakan aplikasi mybest
materi yang dijelaskan telah sesuai dengan silabus rps
matakuliah tugas yang diberikan telah sesuai dengan
rtm matakuliah

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
18:50-21:30
Masuk:
18:52:03
Keluar:
21:22:13

Tepat Waktu
Jadwal:
18:50-21:30
Masuk:
18:51:42
Keluar:
21:19:46

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
18:50-21:30
Masuk:
19:30:35
Keluar:
21:21:03



Pertemuan

06

07

08

Ruangan

enl-e2

enl-e2

Enl-e2

Tanggal

8 Mei 2024

11 Mei 2024

15 Mei 2024

Bahan Kajian

Tantangan Manajemen dalam
Penggunaan SIM - COBIT Framwork -
Model Kematangan - COBIT
Framwork 4 1 dan COBIT 5 - Tata
Kelola Tl

Review

(UTS)

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 6 audit sistem informasi kelas 19 6B.04
perkuliahan berjalan dengan lancar materi dijelaskan
secara daring ,tugas menggunakan aplikasi mybest
materi yang dijelaskan telah sesuai dengan silabus rps
matakuliah tugas yang diberikan telah sesuai dengan
rtm matakuliah

pertemuan 7 audit sistem informasi kelas 19 6B.04
perkuliahan berjalan dengan lancar materi dijelaskan
secara daring ,review pertemuan 1 samapai pertemuan
6

Materi Pertemuan 1 sampai pertemuan 6

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
18:50-21:30
Masuk:
18:51:50
Keluar:
21:16:36

Tepat Waktu
Jadwal:
18:50-21:30
Masuk:
18:54:32
Keluar:
21:25:12

Tepat Waktu
Jadwal:
18:50-21:30
Masuk:
18:51:42
Keluar:
21:19:46



Pertemuan

09

10

11

Ruangan

enl-e2

enl-e2

enl-e2

Tanggal

22 Mei 2024

29 Mei 2024

5 Juni 2024

Bahan Kajian

Menyusun makalah dan menjelaskan
laporan audit sistem informasi pada
study kasus yang sudah ditentukan

Menyusun makalah dan menjelaskan
laporan audit sistem informasi pada
study kasus yang sudah ditentukan

Menyusun makalah dan
menjelaskan laporan audit sistem
informasi pada study kasus yang
sudah ditentukan

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 9 audit sistem informasi kelas 19 6B.04
perkuliahan berjalan dengan lancar materi dijelaskan
secara daring ,tugas menggunakan aplikasi mybest
materi yang dijelaskan telah sesuai dengan silabus rps
matakuliah tugas yang diberikan telah sesuai dengan
rtm matakuliah

pertemuan 10 audit sistem informasi kelas 19 6B.04
perkuliahan berjalan dengan lancar materi dijelaskan
secara daring ,tugas menggunakan aplikasi mybest
materi yang dijelaskan telah sesuai dengan silabus rps
matakuliah tugas yang diberikan telah sesuai dengan
rtm matakuliah

pertemuan 11 audit sistem informasi kelas 19 6B.04
perkuliahan berjalan dengan lancar materi dijelaskan
secara daring ,tugas menggunakan aplikasi mybest
materi yang dijelaskan telah sesuai dengan silabus rps
matakuliah tugas yang diberikan telah sesuai dengan rtm
matakuliah

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
18:50-21:30
Masuk:
18:53:01
Keluar:
21:15:15

Tepat Waktu
Jadwal:
18:50-21:30
Masuk:
18:55:55
Keluar:
21:15:56

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
18:50-21:30
Masuk:
19:17:20
Keluar:
21:15:40



Pertemuan Ruangan Tanggal

12 enl-e2 12 Juni 2024
13 enl-e2 19 Juni 2024
14 enl-e2 26 Juni 2024
15 en-1-e2 3 Juli 2024

Bahan Kajian

Menyusun makalah dan
menjelaskan laporan audit sistem
informasi pada study kasus yang
sudah ditentukan

Menyusun makalah dan
menjelaskan laporan audit sistem
informasi pada study kasus yang
sudah ditentukan

Menyusun makalah dan
menjelaskan laporan audit sistem
informasi pada study kasus yang
sudah ditentukan

Menyusun makalah dan

menjelaskan laporan audit sistem

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 12 audit sistem informasi kelas 19 6B.04
perkuliahan berjalan dengan lancar materi dijelaskan
secara daring ,tugas menggunakan aplikasi mybest
materi yang dijelaskan telah sesuai dengan silabus rps
matakuliah tugas yang diberikan telah sesuai dengan rtm
matakuliah

Presentasi project

Presentasi project

Presentasi project

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
18:50-21:30
Masuk:
18:54:11
Keluar:
21:16:34

Tepat Waktu
Jadwal:
18:50-21:30
Masuk:
18:51:11
Keluar:
21:16:09

Tepat Waktu
Jadwal:
18:50-21:30
Masuk:
18:51:13
Keluar:
21:19:19

Tepat Waktu
Jadwal:



Pertemuan

16

Ruangan

en-1-e2

Presensi 19.6B.04

Tanggal

13 Juli 2024

Bahan Kajian

informasi pada study kasus yang
sudah ditentukan

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

Materi Pertemuan 9 sampai pertemuan 15

Kehadiran

18:50-21:30
Masuk:
18:51:11
Keluar:
21:16:09

Tepat Waktu
Jadwal:
18:50-21:30
Masuk:
18:51:42
Keluar:
21:19:46



Nim

19200493

19201034

19201096

19210117

19210320

19210356

19210390

19210447

19210461

19210466

Nama

raden daruryugu

agung riziq karim

rekza ade priawana

ichsan maa'arif pratama

devita sari

aguslinus tafonao

bagas adi nugroho

julkaria harapan jaya lase

nurgani

febiati fazriyah

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

15

14

10

16

16

14

16

11

15

14


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200493-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19201034-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19201096-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210117-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210320-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210356-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210390-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210447-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210461-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210466-04-BSI.js

Nim

19210467

19210471

19210607

19210632

19210751

19210752

19210949

19210981

Nama

selvi nurseptiani

shabilla rahmadieta

m alif nasrullah andiya

agus martin manik

septa prayoga nur shobah

muhammad fikri abdillah

angel audria

pradipta eka saputra

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

16

16

16

16

10

16

14

10


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210467-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210471-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210607-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210632-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210751-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210752-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210949-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210981-04-BSI.js

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

19211090 ridho suhaebi arrowi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

19211161 vickry aries budiman 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1

19211291 pandhu widianto 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

# Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Jumlah hadir 9 19 18 18 18 19 18 20 19 18 13 18 15 16 20

Penilaian 19.6B.04

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR

19200493 raden daruryugu 92 75 100 75 A

19201034 agung riziq karim 85 75 88 75 A

19201096 rekza ade priawana 54 50 0 60 D

19210109 budiman 92 75 86 75 A

16

16

20

Jumlah

16

15

15


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19211090-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19211161-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19211291-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200493-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19201034-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19201096-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210109-05-BSI.js

NIM

19210117

19210148

19210260

19210320

19210326

19210329

19210356

19210368

19210390

19210402

19210422

NAMA

ichsan maa'arif pratama

fiki candra pramudia

imam muhajirin

devita sari

muhammad andhika farhan

herlina amelia

aguslinus tafonao

rizqi wirawan

bagas adi nugroho

aprianda anggara

dina putri utami

Presensi

100

92

77

100

92

77

85

69

100

85

100

TUGAS

75

75

75

75

75

75

75

75

75

65

UTs

86

82

100

62

90

82

94

84

86

72

68

UAS

75

75

75

75

75

75

60

75

75

75

75

GRADE AKHIR


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210117-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210148-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210260-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210320-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210326-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210329-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210356-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210368-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210390-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210402-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210422-05-BSI.js

NIM

19210436

19210440

19210447

19210461

19210466

NAMA

melinda oktaviana

muhammad sidiq wisnu aji

julkaria harapan jaya lase

nurgani

febiati fazriyah

Presensi

77

100

69

92

85

TUGAS

65

75

60

75

75

UTs

92

90

86

94

94

UAS

75

75

70

75

75

GRADE AKHIR


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210436-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210440-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210447-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210461-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210466-04-BSI.js

